C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 6                   P á g i n a  1 | 6

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRAS

CONCURSO PÚBLICO N º 01/2016

EDITAL Nº 05 – EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRAS, Estado de São Paulo, e a empresa Planexcon –

Gestão Pública e Empresarial S/S Ltda., usando de suas atribuições legais, com supervisão

da Comissão Examinadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº 15/2016, TORNA

PÚBLICO, através do presente Edital, o GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

aplicada em 04 de dezembro de 2016, e a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos candidatos

aos cargos de Contador e Escriturário Legislativo, respectivamente:

CARGO - CONTADOR

Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa

01 b 11 a 21 e 31 e

02 c 12 e 22 a 32 a

03 e 13 d 23 e 33 b

04 d 14 b 24 a 34 c

05 a 15 a 25 b 35 b

06 c 16 c 26 d 36 a

07 e 17 d 27 c 37 d

08 b 18 b 28 b 38 b

09 a 19 c 29 a 39 c

10 d 20 e 30 d 40 e

CARGO – ESCRITURÁRIO LEGISLATIVO

Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa Questão Alternativa

01 b 11 c 21 d 31 b

02 c 12 e 22 a 32 e

03 e 13 b 23 c 33 a

04 d 14 a 24 e 34 c

05 a 15 d 25 b 35 d

06 b 16 c 26 a 36 d

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 6                   P á g i n a  2 | 6

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRAS

*Questão anulada de ofício.

07 e 17 b 27 d 37 e

08 c 18 d 28 b 38 b

09 a 19 e 29 c 39 a

10 d 20 anulada* 30 e 40 c